Nome

Classificação
Cristina Novoçado
	 50

Auxiliar de Serviços Gerais-20 Horas

Gabinete do Prefeito Munici
2020.

Três Barras • Paraná, em 18 de março de

ERTEN HE
Prefeito Municipal

#( ESTADO DO PARANÁ

Prrfrifura 411tutáripal 	7cgarrasbti 1
,
I ratá

CAPITAL DO FEIJÃO

EDITAL N°. 32/2020
18/03/2020

Processo Seletivo Simplificado — PSS n° 00112019

HELIO KUERTEN BRUNING, Prefeito Municipal de Três Barras do Paraná, Estado do

Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei,

TORNA PÚBLICO:

A desistência espontânea de assumir as vagas das candidatas aprovadas no Processo
Seletivo n° 001/2019, em seus respectivos cargos, abaixo relacionadas:

Professor— Portador de deficiência
Nome Classificação
Angelina Antunes da Rosa Saldanha 2°

PUBLICADO EM
	  ).02r)

Jornal.n

Página  %2

Edição

Ass. RespO:vel

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeituragtresbarras.pr.gov.br

	Page 1